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گزارش

خبر

حسین محمدی اصل از 
تیر سال جاری، تولیدکنندگان 
آنتی بیوتیک تولید خود را کم 
کرده بودند و کمبود آن، کاملاً 
قابل پیش بینی بــود؛ با وجود 
این، وزارت بهداشت آن زمان 
بــه اظــهــارات تولیدکنندگان توجهی نکرد و در 
نهایت ســازمــان غــذا و دارو در مهر مــاه افزایش 
قیمت دیرهنگام به این تولیدکنندگان داد و در 
نهایت مجبور به واردات فوریتی دارو شدیم. در 
حالی که مسئولان سازمان غذا و دارو توپ را صرفاً 
در زمین شرکت های داروســازی می اندازند، نایب 
رئیس انجمن داروســـــازان، علت تولید نشدن 
به موقع آنتی بیوتیک در کشور را نبود مدیریت 
صحیح در ســازمــان غــذا و دارو نیز اعـــلام کــرده 
اســت. بحث چگونگی نظارت وزارت بهداشت 
بر آنتی بیوتیک های وارد شــده به کشور مبهم 
ــودگــی به  اســـت؛ واردات فـــوری ممکن اســت آل
میکروارگانیسم داشته یا تقلبی باشد. میزان 
ارزبری ماده مؤثره داروهای آنتی بیوتیک  که دچار 
کمبود شده اند، برای شرکت های تولیدی ایرانی، 
معادل 1/8 میلیون دلار می شده، اما مشخص 
نیست میزان ارزبری برای واردات محصول نهایی 
)داروی ساخته شده/ فینیش پروداکت( چه قدر 
بیشتر است.97 درصد داروها تولید داخل است 
که 1/5 میلیارد دلار ارزبـــری 3درصـــد داروهـــای 
ــی اســـت. وزارت بهداشت دربـــاره میزان  ــ واردات
فعلی تولید داخلی آنتی بیوتیک ها عدد و رقمی 
اعــلام نکرده، اما سخنگوی این وزارتخانه گفته 
 است 3/5 میلیون عدد از انــواع سوسپانسیون 
آنتی بیوتیک اطفال، آموکسی سیلین، کوآموکسی 
کلاو، سفکسیم، سفالکسین و آزیترومایسین از 
طریق هند وارد کشور می شود؛ بنابراین ضروری 
است وزارت بهداشت به این ابهام نیز پاسخ دهد 
که عدم برنامه ریزی مناسب و به موقع این وزارتخانه 
در تأمین آنتی بیوتیک ها، ارزبــری از کشور را چه 
میزان افزایش داده است؟! البته واردات دارو از هند 

خودش بسی جای تأمل دارد.

ــؤال از وزیــر  ◾ ــای ســ امــضــای پــنــج نــمــایــنــده پـ
بهداشت

یک نماینده مجلس در گفت وگو با قدس آنلاین 

ــاره اینکه استیضاح چــه وزیــرانــی در حال  دربـ
حاضر در مجلس شورای اسلامی مطرح است، 
می گوید: مهم ترین استیضاحی که از سوی 
نمایندگان در حال پیگیری اســت، استیضاح 
وزیربهداشت و درمان است که از طرف پنج گروه 
از نمایندگان مطرح و به امضا رسیده است. 
نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
می افزاید: عملکرد بهرام عین اللهی به حدی 
ضعیف بوده که به هیچ وجه قابل دفاع نیست 
و در صــورت ارجــاع استیضاح به صحن علنی 
انتظار می رود با رأی بالایی مواجه و سکان این 
ــه بــه شخص صــلاحــیــت دار دیگری  وزراتــخــان
ــه مــی دهــد: از  سپرده شــود. جعفر قــادری ادام
جمله محورهایی که درباره استیضاح عین اللهی 
قابل طرح است می توان به کمبود و گرانی دارو، 
مطالبات بیمه ای و کمبود تخت و تجهیزات 

بیمارستانی،  مــدیــریــت هــای ضعیف در این 
وزارتخانه در سطح استانی و کشوری اشاره کرد.

استیضاح جدی برای حقوق مردم ◾
وی در پاسخ به این پرسش که عده ای 
معتقد هستند استیضاح های فعلی 
بیشتر صورت نمایشی دارد و از قبل 
نتیجه آن مشخص است، اضافه می کند: با این 
موضوع مخالف هستم؛ زیرا نمایندگان وکلای 
مردم هستند و در هر حوزه ای که احساس کنند 
کم کاری و ضعف وجود دارد و به نوعی حقوق 
مـــردم در حــال ضــایــع شــدن اســت ورود پیدا 
خواهند کرد و با کسی تعارف نخواهند داشت و 
از ابزارهای نظارتی خود همچون تذکر، سؤال و 
استیضاح بــرای اصــلاح امــور استفاده خواهند 
کرد. قادری تصریح می کند: به دلیل اینکه اغلب 

مشکلات فعلی در کشور ریشه اقتصادی دارند، 
مجلس از تیم اقتصادی دولت سیزدهم انتظار 
بیشتری در زمــیــنــه بــهــبــود شــرایــط و ارتــقــای 
شاخص های اقتصادی دارد از این رو چون در 
برخی حوزه ها نتیجه مطلوب هنوز تحقق پیدا 
نکرده است، مجلس از ابزارهای خود برای بهبود 
شــرایــط و پــاســخ گــویــی وزیــــران تیم اقتصادی 
استفاده می کند و این به معنای مقابل هم قرار 
ــه عـــده ای  ــــت نیست ک گــرفــتــن مجلس و دول

خواسته باشند از آن سوء استفاده کنند.

یادی از »رمدسیویر«های 20 هزار میلیاردی ◾
همان طور که در مقدمه این گزارش گفته شد 
مسئله نظارت بر میزان سلامت مواد دارویی 
وارداتـــی از هند از جمله ابهاماتی اســت که 
وزارت بهداشت باید نسبت به آن پاسخگو 
بــاشــد. یــادمــان هست مـــرداد 1399 بــه گفته 
فرمانده وقت ستاد ملی مقابله با کرونا مبلغ 
720 میلیون یورو بابت واردات داروی رمدسیویر 
خــرج شــد در حالی کــه ایــن هزینه باید بــرای 
واردات واکسن صرف می شد. هزینه کرد برای 
واردات رمدسیویر بدون در نظر گرفتن تبعات 
جسمی آن و ابهام در سطح بهبود بخشی این 
دارو، به گفته بهرام عین اللهی چیزی معادل 
850 میلیون دلار برای کشور هزینه بردار بوده 
است. بر اساس بررسی های عین اللهی، چیزی 
معادل 20 هزار میلیارد تومان و بر اساس دلار 
پایه 23 هزار تومانی برای واردات این دارو هزینه 
شده است. به نظر می رسد با مشاهده این ارقام 
لازم است نهادهای نظارتی ردپــای حامیان و 
مجریان واردات مواد اولیه دارو و آنتی بیوتیک 
را به صــورت جــدی مــورد پیگیری قــرار بدهند 
تا مشخص شود چرا در دوران تصدی وزارت 
بــهــداشــت، تــوســط بــهــرام عین اللهی در یک 
پرونده به جای واکسن، داروی کم اثر بخش 
درمان کرونا وارد شد و در این روزها که منابع 
ارزی کشور از اهمیت بالایی برخوردارند شاهد 
خروج یک میلیارد و 300 میلیون دلار از منابع 
ملی بــرای خرید آنتی بیوتیک هایی باشیم 
کــه اگــر وزارت بهداشت بــرای آن تمهیداتی 
می اندیشید امروز شاهد واردات و مخاطرات 

آن ها نبودیم.

تلاشنمایندگانمجلسبرایاستیضاحعیناللهی

وزیر بهداشت زیر ذره بین 

خبرخبر
روزروز

درخواست محاکمه عوامل ترور سردار سلیمانی  ◾
رئیس قوه قضائیه در نامه ای به همتای عراقی خود خواستار 
تسریع در محاکمه عاملان ترور سردار سلیمانی شد. به 
گزارش ایسنا، محسنی اژه ای نوشت: اگر چه این اقدام 
تروریستی توسط رئیس جمهور آمریکا و برخی مقامات 
سایر کشورها صورت گرفته ، ولی مقام آن ها مانع مجازات 
نیست و اقدامات دستگاه قضایی عراق نیز نشان دهنده 

اراده آن کشور برای مجازات این جنایتکاران است. 

کشف 54 قبضه سلاح در سیستان و بلوچستان  ◾
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان روز 
گذشته اعلام کرد: در اجرای طرح شناسایی و برخورد با 
دارندگان سلاح های جنگی غیرمجاز بررسی موضوع در 
72 ساعت گذشته به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. به گزارش ایرنا، 
طاهری افزود: در بازرسی از محل های مورد نظر تعداد 

5۴ قبضه انواع سلاح جنگی کشف شد.

ادامه موج سویه آنفلوانزا تا چهار ماه  ◾
سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگــیــر وزارت 
بهداشت گفت: انتظار می رود موج آنفلوانزا، حدود سه 
تا چهار ماه طول بکشد. به گزارش قدس، عرشی افزود: 
شدت و درگیری بیماری آنفلوانزا در مقایسه با کرونا 
کمتر است. انتظار داریم همه ساله موج آنفلوانزا حدود 
سه تا چهار ماه طول بکشد، مگر اینکه سویه جدیدی 

بروز کند؛ سویه فعلی از نوع سال گذشته است. 

اضافه شدن یک مدیرجوان به دولت  ◾
با جابه جایی صولت مرتضوی از پست معاونت اجرایی 
رئــیــس جمهور بــه وزارت رفـــاه، روز گذشته محسن 
منصوری سکان دار این سمت شد. منصوری پیش از 
این استاندار تهران بوده است که با حکم رئیس جمهور 
به عنوان سرپرست نهاد ریاست جمهوری ایفای نقش 
خواهد کرد. به گزارش قدس، به گفته سخنگوی دولت، 

منصوری دارای سوابق مدیریتی موفق است.

قدس روز گذشته سخنگوی 
صــنــعــت بــــرق کـــشـــور اعـــلام 
کـــــرده بـــر اســـــاس اطـــلاعـــات 
ــرژی،  ــس بــیــن الــمــلــلــی انــ ــ آژانـ
در رتــبــه اول شــدت مــصــرف انـــرژی جهان 
قــرار گرفته ایم. مصطفی رجــوی مهم ترین 
ــران را  ــرژی در ایـ دلــیــل افــزایــش مــصــرف انـ
مربوط به پایین بــودن نرخ انــرژی دانست 
ــادآور شــد مجلس در بــخــش اصــلاح  ــ و یـ
ــرژی مصوبه های مهمی در  یــارانــه هــای انـ
بودجه سال های 1۴00 و 1۴01 برای رفع آن 
موضوع تصویب کــرده اســت. وی معتقد 
اســت: در ایـــران بیش از دوبــرابــر متوسط 
جهانی برای کالا و خدمات، انرژی مصرف 
می کنیم و رونــد مصرف سالانه بر خلاف 
تجربه سایر کشورهای دنیا کــه کاهشی 
است، صعودی است. مدیرعامل شرکت 
مدیریت شبکه برق ایران خاطرنشان کرد: 

امید است با اقدامی که مجلس با عنوان 
معاونت راهبردی پیش گرفته، بتوان روی 
مدیریت تقاضا و مصرف تمرکز بیشتری 
داشته باشیم. سخنگوی صنعت برق درباره 
ــرق در زمستان گفت:  وضعیت تأمین ب
مــردم همیشه همکاری خوبی با صنعت 
بــرق داشته اند و تابستان امسال به واقع 
نتیجه همکاری مردم را دیدیم و امیدواریم 
در زمستان نیز بــا مــصــرف درســـت بــرق و 
گاز به این همکاری ادامه دهند تا بتوانیم 
تأمین برق پایدار را داشته باشیم؛ چرا که 
قطعی بــرق در زمستان به خاطر وابسته 
بـــودن بیشتر وســایــل گرمایشی بــه بــرق، 
بسیار دشوارتر است. چندی پیش نیز یک 
نماینده مجلس با اشاره به افت فشار گاز 
استخراجی از پارس جنوبی هشدار داده 
بــود ممکن اســت از ایــن بــه بعد در حــوزه 

انرژی با شرایط خاصی روبه رو باشیم!

نــمــایــنــدگــان مــجــلــس شـــورای 
اســلامــی روز ســه شنبه پس 
ــرح اســتــیــضــاح  ــی طــ ــررسـ از بـ
ســیــدرضــا فاطمی امــیــن وزیــر 
صنعت، معدن و تجارت با ابقای وی در صدر 
این وزارتخانه کلیدی دولت موافقت کردند. 
براساس آیین نامه داخلی مجلس، رأی گیری 
برای استیضاح به صورت مخفی و با ورقه انجام 
شد؛ رأی عدم اعتماد به هر وزیر نیازمند رأی 
اکثریت مطلق نمایندگان حاضر در جلسه 
علنی است که فاطمی امین توانست قاطبه 
نمایندگان را با خود همراه کند و به همراهی 
ــت سیزدهم ادامـــه دهــد. محمد باقر  بــا دول
قالیباف رئیس مجلس گفت: رأی اعتماد 
ــاره مجلس به وزیــر صمت فرصتی برای  دوب
تحول اساسی اســت. حسن نـــوروزی نایب 
رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
در جریان بررسی تقاضای استیضاح فاطمی 

امین به عنوان موافق استیضاح با بیان اینکه 
»فاطمی امین در حوزه مبارزه با فساد ضعیف 
عمل کــرده اســت«، اظهار کــرد: وزیــر صمت 
عضو کمیته  مبارزه پولشویی است و بر اساس 
آیین نامه داخلی پولشویی مسئولیت هایی را 
بر عهده دارد، اما وی یک مرتبه هم در جلسات 
این کمیته حضور نیافته است. فاطمی امین 
نیز پاسخ داد: استیضاح حق نمایندگان است 
و همه ما باید به مردم پاسخگو باشیم. جلسه 
استیضاح فرصتی اســت تا ســؤالات مطرح 

شده و بنده به آن ها پاسخ دهم.
ــتـــراف مــی کــنــم و قــبــول دارم  وی افـــزود:اعـ
کــه هنوز مسائلی وجــود دارد امــا مــا بــرای 
بــرداشــتــه شــدن مشکلات اولــویــت بــنــدی 
کردیم مجلس و دولت انقلابی باید امروز 
همراهی خود را نشان دهند.بنده از شهریور 
 1۴00 مسئولیت برعهده گرفته ام  و در این 

بازه زمانی پاسخگو هستم.

ایران در رتبه اول شدت مصرف انرژی در جهان قرار دارد

برق از سر انرژی پرید!
رأی اعتماد دوباره نمایندگان ملت به وزیر جوان

فاطمی امین در وزارت صمت ابقا شد

خبر مشروحرصد

خبر

آزادی هشت 
روزنامه نگار 
بازداشتی

مدیرکل مطبوعات و 
خبرگزاری های داخلی 
روز گذشته درباره 
خبرنگاران بازداشتی 
حوادث اخیر گفت: از 
روز سی ام شهریورماه 
که متوجه دستگیری ها 
شدیم، پیگیری ها 
با نهادهای امنیتی 
برای مشخص شدن 
وضعیت آن ها انجام 
شد و همچنان ادامه 
دارد و تاکنون هشت 
نفر آزاد شده اند. به 
گزارش مهر، شمسایی 
ادامه داد: درباره افراد 
بازداشتی، نهادهای 
انتظامی و امنیتی 
اذعان دارند اتهام 
این افراد پوشش 
وقایع اخیر برای 
رسانه هایشان نبوده 
است و حتی هیچ 
فردی در تهران به خاطر 
فعالیت رسانه ای 
دستگیر نشده است. 
با این حال ما امیدواریم 
و به صورت روزانه 
پیگیریم تا هرچه زودتر 
مشکلات پیش آمده 
برطرف شود. 

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09900000872     ما ملت ایران از سپاه خواهش 
می کنیم که عربستان را ادب کند.

09150000934     اختلاف افزایش حقوق بازنشستگان 
کشوری با تأمین اجتماعی با پرداخت 650هزار 

تومان حق مسکن به اجتماعیون به 2میلیون و 

650 هزار تومان رسید! 
09010000301     حقوق بازنشسته کشوری را مثل 

بازنشستگان تأمین اجتماعی ۳۸ درصد به علاوه 
5۱5هزار تومان به علاوه 6۱5هزار تومان حق 
مسکن اضافه کنید! این چگونه مجلس و دو لتی 

است که به بازنشسته تأمین اجتماعی با سیکل 
۳ میلیون بیشتر از بازنشسته مهندس کشوری  

می دهد! به تأمین اجتماعی توسط عبدالملکی 5۸ 
درصد اضافه شد، تورم نشد ! حالا به کشوری مثل 

تأمین اجتماعی اضافه شود، تورم می شود!

09150000863     آیا سزاوار است در حالی که ایران 
دستخوش آشوب و ترور شده، عاملان این 

 اقدام ها به ویژه رژیم صهیونیستی 
 و سعودی روزها راحت بچرند و 

شب ها بخوابند؟

نخست وزیر ارمنستان پس از نشست سوچی 
به ایران آمد و در دیدار رئیس جمهور کشورمان 

مطرح کرد

ایران؛ نماد همزیستی 
مسالمت آمیز 

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در نشست 
خبری مشترک با نیکول پاشینیان نخست وزیر 
ارمنستان، با اشاره به رشد مبادلات تجاری میان دو 
کشور گفت: در چند ماه گذشته ۴3 درصد رشد 
روابط تجاری با ارمنستان ثبت شد، اما هدف گذاری 
ــرای توسعه روابـــط تجاری و اقتصادی میان دو  ب
کشور 3 میلیارد دلار است که دستیابی به آن با اراده 
دو کشور کاملاً امکان پذیر اســت. رئیس جمهور 
کشورمان افزود: ما نسبت به تحولات قفقازحساس 
هستیم. وی امنیت و صلح در منطقه قفقاز را 
برای ایران بسیار با اهمیت دانست و تصریح کرد: 
در مذاکرات دوجانبه با نخست وزیــر ارمنستان 
دو طرف تأکید کردند حل مسائل منطقه باید به 
دست مسئولان و دست اندرکاران در همین منطقه 
باشد و هر نوع دخالت بیگانگان در منطقه به جای 
حل مشکلات، خود ایجاد مشکل خواهد کرد و 
ظرفیت های منطقه قفقاز می تواند امنیت پایدار و 
صلح را در این منطقه تضمین کند. نخست وزیر 
ارمنستان نیز در ایــن نشست با اشــاره به اینکه 
در مذاکرات با آقــای رئیسی زمینه های گسترش 
روابط اقتصادی و سیاسی دو کشور را مورد بررسی 
قرار دادیم، با ابراز خوشحالی از اینکه مذاکرات در 
زمینه تمدید قــرارداد تهاتر برق و گاز نتیجه بخش 
بوده و یادداشت تفاهمی در این زمینه به امضای 
مقامات دو کشور رسید، اظهار کرد: بر اساس شواهد 
موجود می توانیم دیدارها و رایزنی های امروز را مفید 
تلقی کنیم و خوشحال خواهم شد برای ادامه این 
گفت وگوها شاهد حضور حضرت عالی در ارمنستان 
باشیم. وی با قدردانی از موضع گیری رئیسی در 
قبال توسعه روابط دو کشور، تصریح کرد: امیدوارم 
به زودی شاهد گشایش سرکنسولگری ایــران در 
استان سیونیک ارمنستان باشیم. نخست وزیر 
ارمنستان در ادامه با اشاره به گفت وگوهای خود 
با رئیس جمهور کشورمان در مورد همکاری های 
منطقه ای، خاطرنشان کرد: ظرفیت های بسیاری 
برای توسعه همکاری بین جمهوری اسلامی ایران 
و جمهوری ارمنستان وجود دارد که مورد بحث و 
گفت وگو قــرار گرفت و باید از دیدگاه های اصولی 
جمهوری اسلامی ایران نسبت به صلح و امنیت 
منطقه قدردانی کنم. پاشینیان با اشاره به نشست 
سه جانبه دیروز در سوچی روسیه گفت: در مورد 
ایــن نشست اطلاعاتی به آگاهی جناب آقای 
رئیسی رساندم و در این زمینه موافق نقطه نظرات 
ایشان در مــورد استقرار صلح و امنیت پایدار 
در منطقه هستم. وی تأکید کــرد اصــرار داریــم 
جمهوری اسلامی ایــران باید از تحولات روابط 
ارمنستان با آذربایجان، روابط ارمنستان با ترکیه 
و مسئله قره باغ اطلاعات و آگاهی کافی داشته 
باشد. نخست وزیر ارمنستان در بخش دیگری 
از سخنانش با سپاسگزاری از رئیس جمهور 
کشورمان در مــورد رویــکــرد جمهوری اسلامی 
نسبت به جامعه ارامنه ایران، خاطرنشان کرد: 
ــران نماد واضــح، شفاف و  جمهوری اسلامی ای
صریح همکاری و همزیستی مسالمت آمیز میان 

پیروان ادیان مختلف است.

داریوش سجادی مطرح کرد

 ریشه مشکلات 
در بحران هویت 

یــک تحلیلگر سیاسی ساکن خـــارج از کشور 
در تحلیل وقایع اخیر در ایـــران، معتقد است 
تحرکات و اعتراضات خیابانی مهم ترین فاکتور 
انقلاب یعنی لیدر و رهبر را نــدارد و عاقبت آن 
فنا خواهد بــود. داریــوش سجادی در گفت وگو 
با خبرگزاری مهر می گوید: هر گاه حکومت ها با 
هویت اجتماعی ایران که دین است همپوشانی 
داشته اند، آرامش اجتماعی برقرار بوده است. 
انقلاب مشروطه نخستین جنبش و خیزش 
جدی جامعه مذهبی علیه حکومت غرب زده 
ــود. سجادی ادامـــه مــی دهــد: اتفاقاتی که رخ  ب
می دهد محصول اقداماتی بود که اینترنشنال 
و امثالهم بــرای تحقق آن تمرین کــرده بودند تا 
به موجب آن بتوانند ماجرای اختلاف در ایران 
را خیابانی کنند، که به مقصودشان رسیدند. 
وی تصریح می کند: اپــوزیــســیــون در خـــارج از 
کشور نقش بیزینس را دارد که افراد می خواهند 
عقب ماندگی های مالی خودشان را از طریق بازی 

اپوزیسیونی تبدیل به منافع مالی کنند.

خبـر

قادری نماینده شــیراز مطرح کرد: مهم ترین اســتیضاحی که از ســوی 
نمایندگان در حال پیگیری است، استیضاح وزیربهداشت و درمان است که 

از طرف پنج گروه از نمایندگان مطرح و به امضا رسیده است.
گزيدهگزيده
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آرش خلیل خانه سخنگوی دولت روز گذشته 
با حضور در جمع خبرنگاران درباره علت تأخیر 
در ارائه لوایح برنامه و بودجه و احتمال همپوشانی 
ارائــه این دو لایحه که بررسی آن ها را با مشکل 
مواجه خواهد کرد، به خبرنگار ما گفت: لایحه 
برنامه باید بر اساس سیاست های کلی تدوین 
و ابلاغ شود که این سیاست ها امسال تصویب 
و به ما ابلاغ شد؛ بنابراین دولت تأخیری نداشته 
است و بلافاصله پس از اعلام سیاست ها تدوین 
برنامه هفتم آغاز شد. وی در مورد تقدم و تأخر 
لایحه برنامه و لایحه بودجه که باید بر مبنای 
سیاست های برنامه توسعه تنظیم شــود هم 
خاطرنشان کــرد: لایحه بودجه و لایحه توسعه 
هر دو به صورت همزمان در حال تنظیم هستند 
و هــردو بــر مبنای یــک نگاه و یــک تفکر برپایه 
سیاست های کلی ابلاغی تدوین می شوند که 
هم راستا و هم پوشان هم باشند؛ بنابراین بین 

آن ها هماهنگی وجود دارد. بهادری تأکید کرد 
دولت به محض اینکه متون این لوایح نهایی شود، 
آن هــا را در دستور کار قــرار می دهد و مقررشده 
جلساتی را به صورت تمام وقت برای بررسی این 
دو لایحه برگزار کند . تمام تلاشمان را می کنیم 
هر دو لایحه را در موعد قانونی که آذرماه است، 

به مجلس ارائــه کنیم. سخنگوی دولــت در 
پاسخ به پرسشی درباره موج مهاجرت 

ــت در این  نخبگان و مدیریت دول
زمینه هم بابیان اینکه در پنج سال 
گذشته بیش از 2 هزار و 700 نخبه که 
از کشور خارج شده بودند، به کشور 

بازگشتند، بــه شهادت 
ســیــد فــریــد معصومی 
یکی از ایـــن نخبگان 
در حادثه تروریستی 
شاهچراغ اشاره کرد 

و گفت: این جوان ها که به کشور بازگشتند باید 
الــگــوی جــوانــان دیگر باشند. بــهــادری تصریح 
کــرد: دولــت بــرای تقویت حمایت از نخبگان و 
به کارگیری آن ها مصوبات و اقدامات گسترده ای 
داشته اســت و بیش از 10 هــزار نفر از نخبگان 
علمی در حال همکاری با شرکت های دانش بنیان 
هستند تا منجر به نوآوری ها برای حل مشکلات 
کشور شود. همچنین شاهد افزایش چشمگیر 
ــوزه شـــرکـــت هـــای دانـــش بـــنـــیـــان نیز  ــ در حـ
هستیم. وی به تفاهم نامه ای بــرای بورسیه 
کــردن نخبگان المپیادی اشــاره کرد و افــزود: 
همچنین مقرر شد دارنــدگــان مــدرک دکتری 
در حوزه های مختلف کشور فعالیت 
کنند و حمایت مالی و علمی شوند 
و ان شاءالله با تدابیر درنظرگرفته 
شــده مسیر مهاجرت نخبگان 

معکوس خواهد شد.

نشست خبرینشست خبری

سخنگویدولتدرپاسخبه
خبرنگارقدسمطرحکرد

 بازگشت 
 2700نخبه 
به کشور 


